
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1983/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn.
„Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych
w 2024r.”

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) w związku z $ 16
uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie
uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,
co następuje:

$1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego

pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek
szkolnych w 2024r.” w składzie:

1) Mateusz Maserak — przewodniczący,
2) Monika Tomczak — członek,

3) Anna Olejniczak — członek,
4) Krystyna Kęsy — przedstawiciel organizacji pozarządowej,

5) Bożena Ograbisz — przedstawiciel organizacji pozarządowej.

$2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
ca

Dionizy Jośniewicz


